
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Tropoje 

Adresa    Sheshi Azem Hajdari ,Bajram Curri  

Tel/Faks   +355 213 22 373  
E-mail  bashkiatropoj@gmail.com 

Ueb-faqe    

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur – Punë publike (me mjete elektronike) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-53442-12-14-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ``Sistemim asfaltim i lagjes DARDANIA ``Bajram 

Curri 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45233120-6 (punime ndërtimi për rrugë) 

 

6. Fondi limit: 35 808 875(tridhjetepesemiljonetetqindetetmijeetetqindshtatdhjetepese) lekë pa 

tvsh 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6(gjashte) muaj duke 

filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)09.01.2023  Ora:14.00 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bashkiatropoj@gmail.com

